[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                       с. Кочергино                                              № 31-п

Об отмене Постановления
от 19.04.2017 № 19а-п «О введении особого противопожарного
режима на территории муниципального
образования Кочергинский сельсовет
Курагинского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Правительства Красноярского края от 12.05.2017 № 263-п «Об отмене в Красноярском крае режима чрезвычайной ситуации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 15 мая 2017 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                                Е.А.Мосягина

image1.png